ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«11» декабрь  2007  №86

Ехремкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

               «11» декабря  2007  №86

д. Ефремкасы

 Об утверждении Положения «О регулировании

 бюджетных правоотношений в Ефремкасинском

 сельском поселении Аликовского района»
       В целях реализации положений Федерального закона от 26 апреля 2007 г. N 63-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части урегулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации", в соответствии с Законом Чувашской Республики «О регулировании бюджетных правоотношений в Чувашской Республике» (в редакции от 19.07.2007 №41) Собрание депутатов  Ефремкасинского сельского поселения  решило:

       1. Утвердить прилагаемое Положение «О регулировании бюджетных правоотношений в Ефремкасинском сельском поселении Аликовского района».

       2.  Опубликовать настоящее решение в издании «Аликовский вестник».

     3.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  от «9» декабря 2005 года «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Ефремкаинском сельском поселении Аликовского района» Протокол № 3.

     4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года за исключением положений, для которых установлены иные сроки вступления в силу.

Председатель собрания депутатов

Ефремкасинского сельского поселения

Аликовского района ЧР                                                                                 А.Н.Маркитанов